

## УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЯЛТЫ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

## **ПРИКАЗ**

30.01.2018 г.

г. Ялта

No 46

О проведении муниципального этапа Республиканской экологической акции «Первоцвет – 2018»

На основании письма ГБОУ ДО РК «Эколого-биологический центр» от 23.01.2018 № 01-06/14 о проведении в феврале-марте 2018 года Республиканской экологической акции «Первоцвет — 2018»,

## приказываю:

- 1. Провести муниципальный этап Республиканской экологической акции «Первоцвет 2018» среди обучающихся образовательных учреждений города Ялты Республики Крым на базе Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детский экологический центр» муниципального образования городской округ Ялта Республики Крым 26.02.2018.
  - 2. Для проведения муниципального этапа конкурса утвердить:
- 2.1. Состав оргкомитета муниципального этапа Республиканской экологической акции «Первоцвет 2018» (приложение № 1).
- 2.2. Состав жюри муниципального этапа Республиканской экологической акции «Первоцвет − 2018» (приложение № 2).
- 2.3. Положение о муниципальном этапе Республиканской экологической акции «Первоцвет 2018» (приложение № 3).
- 3. Руководителям образовательных учреждений муниципального образования городской округ Ялта Республики Крым обеспечить участие обучающихся в муниципальном этапе Республиканской экологической акции «Первоцвет 2018»»
- 4. Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования «Детский экологический центр» муниципального образования городской округ Ялта Республики Крым (Ж.Ю. Точенюк) обеспечить:

- 4.1. Проведение муниципального этапа Республиканской экологической акции «Первоцвет 2018»;
- 4.2. Награждение победителей и призёров муниципального этапа Республиканской экологической акции «Первоцвет 2018» в соответствии с положением;
- 5. Данный приказ разместить на сайте Управления образования администрации города Ялты Республики Крым.
- 6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела дошкольного, дополнительного образования и воспитательной работы Управления образования администрации города Ялты Н.Г. Попова.

Начальник Управления образования

Р.В. Кутковский

Проект приказа согласован: Начальник отдела дошкольного, дополнительного образования и воспитательной работы Управления образования

Н.Г.Попов

Проект приказа согласован: Директор МКНМУ «ГМК УО»

С.В.Дудушкина